
Zasedání školské rady 30. ledna 2025 
konané v ZŠ Proseč, Rybenská 260 

Přítomni: 
Ing. Jan Macháček – za zřizovatele  

Mgr. Jitka Poslušná – za pedagogy 

Ing. Eva Daňková – předsedkyně ŠR,za 

rodiče 

Klára Skálová – za rodiče    
   

                                          

Zúčastnili se: 
Mgr. Romana Pešková - ředitelka školy 

Omluveni: 
Mgr. Milena Tobiášová – za pedagogy 
Jan Poslušný – za zřizovatele 

 

Program: 

1.       Projednání a schválení změn ve Školním řádu 

2. Různé 

● ŠR pověřila zapisovatele předsedkyni Evu Daňkovou a ověřovatele Jana Macháčka. 

● ŠR schválila navržený program bez výhrad: 4 hlasy PRO, 0 PROTI.  

● ŠR se seznámila s novým Školním řádem a prodiskutovala provedené změny. 

● ŠR schválila nový Školní řád: 4 hlasy PRO, 0 PROTI. 

● Různé:  

- Ředitelka školy seznámila ŠR s její novou členkou, zástupkyní pedagogů v ŠR, kterou byla zvolena 

Mgr. Jitka Poslušná a nahradila Elišku Košňarovou, která je aktuálně na mateřské dovolené 

- Pí. ředitelka informovala ŠR o dlouhodobé nemoci K. Novákové a řešení rozvrhu ve 4. třídě, který 

je do nalezení dlouhodobého zástupu řešen stávajícími pedagogy a úpravou rozvrhů 

- J. Macháček informoval o plánovaných úpravách RUD, které bude mít vliv na financování 

nepedagogických pracovníků ze SR, město zajistí financování na stávající úrovni z rozpočtu města 

- Klára Skálová vznesla podnět Městu a škole na podání žádosti o úpravu provozu na ulici Školní na 

jednosměrný 

- pí. ředitelka představila ŠR plánovanou nabídku zajistit 14denní provoz družiny o letních 

prázdninách 

 

 

1/2 



 

 

Usnesení: 

1) ŠR schvaluje program Školské rady ( 4 hlasů PRO, 0 hlasů PROTI) 

2) ŠR schvaluje Školní řád platný od 2. pololetí 2024/2025 (4 hlasy PRO, 0 hlasů PROTI) 

 

Dne 30. 1. 2025 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Eva Daňková               Ověřil: Jan Macháček         Předseda: Ing. Eva Daňková  

2/2 


	Zasedání školské rady 30. ledna 2025 
	Program: 


